30 etariu
I.: pe un an 10 fi., po șese
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 8 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar o or. v. a.
său 16 bani. At ft t. abonamen
tele cât și inserfiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 120. Brașov, Mercurl, 31 Mai (12 Iunie} 1895.

Halal se le fiă!
Brașov, 30 Mar v. 1895

De mult foile unguresc! guver
namentale n’au publicat articol! mai
lungi cu privire la cestiunea română.
Au fost or! cu totul absorbite de
luptele mari, ce au trebuit se le
pbrte în timpul din urmă cu opo-
sifiunea, or!